1

平成２４年 ４月１９日

各  位
大阪市西区江戸堀１丁目９番２５号
ダ イ ダ ン 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員

植 林 信 一
（東証・大証第一部 コード番号１９８０）

（問合わせ先）
取締役専務執行役員業務本部長

河久保 弘 和
TEL（０６）６４４７－８００５

機構改革・人事異動ご通知の件

次のとおり機構改革・人事異動をいたしますのでお知らせします。

記

１．機構改革（平成２４年５月１日）

(1) 東京本社の総務部安全課を安全部に昇格する。
(2) 東京本社の資材部に資材第一課、資材第二課を設ける。
(3) 東京本社の設計部積算課を積算部に昇格し、積算第一課、積算第二課を設ける。
(4) 東京本社の技術第四部技術第三課を廃止する。

２．人事異動（平成２４年５月１日）

△ 東京本社安全部長

（東京本社技術管理部担当部長） 白 井 修 二

△ 東京本社資材部長兼資材第二課長

（関東支店副支店長兼技術部長） 岸 上   護

2

△ 東京本社営業副統括兼営業第四部長

（横浜支店長） 山 中 康 宏

△ 東京本社技術副統括兼技術第四部長

（東京本社技術副統括兼技術第五部長） 西 村 喜 介

△ 東京本社技術副統括兼関東支店副支店長兼技術部長

（東京本社技術管理部次長） 山 﨑   照

△ 東京本社積算部長

（東京本社設計部設計第三課長） 立 石 賢 太

△ 東京本社技術第五部長

（東京本社技術第五部技術第一課長） 畑 中 勝 美

△ 関東支店長

（東京本社営業副統括兼営業第四部長） 林   秀 樹

△ 横浜支店長

（関東支店長） 近 藤   孝

以 上